
************

Vv

úrad práce čR

úřac pr;ce Čn

e 1 u|9B. 
!B:1915J16?734

ltllliillttlwttt[tHtnll

}!Ě
;iuCEt{0 OnTOVOU SCHRRHXOU

/a.§.
Spolufinancsvánc,
Evropsksu unií

DoHoDA
o vYhrazení spoleČensky účelného pracovního rnista a poskytnutí příspěvku,

sPolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu plus
č. BNA-SZ-25,2a25

uzavřená mezi

Úřadem práce České republiky

zastupující osoba: Mgr Bc, Eva Ulrichová iedrtelka KcP ,,, Benešověsídlo; Dobrovského 127Bl25,.|/0 ci Pra\a7lčO: 72496991
adresa pro doručovaní: Duxelská č.p, 2080, 256 0l ,:_lt:nešov il Prahy
(dále jen ,,Úřad práce") na ďraně Jedné

a

zaměstnavatelem: Josef Prokop
rodné číslo: 550629/0416
sídlo: Lucemburská č,p. 1599l2g ŽiZt<av,130 00 Praha 3lčo: 164s6g22
(dále jen 

"zaměstnavatei") na straně druhé,

Článek l

Účel posXytnutí příspěvku

Tato dohoda se uzavírá podle § 106 § 113 a§ 119 zákona č.435l2a}4Sb, ozaměstnanosti, veznění
PozdějŠÍch předpisŮ (dále jen ,,zákon o zaměstnanost|"), a podle ustanovení§ 26 vyhiášky č, 518/2004 sb.,
kterou se provádí zákon č, 43512004 Sb., ozaměstnanosti ve znění pózdělsicn prbapisů za účelem
vYhrazení spoleČensky účelného pracovního místa a poskytnuti příspěvku na řádně vynakládané
ProstředkY na mzdy nebo platy na zaměstnance uvedeného v článku li bod ,1. této dohody, včetně
Pojistného na sociální zabezpečení. příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného ňa veřejné
zdravotní bojištění, které zaměstnavatel za sebe odvádí z vyměřovacího základu zaměstnance (dále jen
,,příspěvek") z národního projektu č, CZ,03.01 .UloaZ2*a28l0001318 - Záruky pro mladé, financovaného
z OPeraČniho programu Zaměstnanost plus. a to v rozsahu a za podmínek uveáených v této dohodě,

Člárek tl

Závazky zaměstnavatele a poclmínky poskytnutí příspěvku

Úrad práce poskytne zaměstnavateli příspěvek za těchto podminek:

'l. Zaměstnavatel přrjme na vyhrazené pracovní místo pro výkon odborné praxe do pracovniho poměru
uchazeČe o zaměstnání, ktený není členem statutárního orgánu zaměstnavatele (dále jen
,,zaměstnanec"):

Jméno a přtjmení: Vojtěch Setnička
Datum narození: 17. 12.2Qa3

2, Zaměstnavatel uzavře se zaměstnancem p,ťaco\lní smlouvu

2.1. Pracovní smlouva zaměstnance bude obsahovat,

]i
|]

ii

C

Druh práce:
Místo i4ýkonu práce:

operátor výroby
Štepernovst<y :otok ó,p 35c, 257 63 Trhor4f Štěpanov

1 sí5

:

:

]
::

:i,]
.:

:

!

.]

|]

ii

:1

ia

i
]i
:i

]i

:i

.:

::

]

,i

,:

:

,:

]i

j

]:

]

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění



Den rrástupu do práce 19 5,2a25

2.2. Pr*covní poměr se zaměstnancem bude sjednán *a coř; neurčitou, s t}denní pracovní dobou 40

hod.

2.3.JestliŽeSenatutodohoduvztahujePo|r|rcs]i1::"l:"",prostřednictvímRegistrusmluva
dohoda nenabyde účinnosti ote ctjá-xu,tX boc 2 tetc oo1.roov Jo oata slednaného v bodu 21,

tohoto článku jako den nastupu ;; ;;':, rJ.€1_p:ác;'bez zbytetného prodlení vyzve

zaměstnavatelek uzavření dodatku x Jonoae ve xlelém nuoe sjeonan ben nástupu zaměstnance

dopráce.*."-ó";;-,';ř*j.nai"tdninabytíÚČinnost]tétodohody'

3.Vpřípadě'ŽepracovnÍpoměrzaměstnanceskončiRrede,!1em30.4'2026,zaměstnavatelpísemně
oznámi Uřadu prace den a zpusoo =ror.,jáňřto-noio-pr!"ounino 

Pon.Jru. a-to nelPozděii ke dni doloŽení

výkazu ,,vyuetovaii*.rj""yšň-"ár.ladů 
]šúĚhř,iyiri=*n*" .J;§i; ;" ki,;á", byípracovni poměr

zaměstnance skončen,

4. Na stejný účel, tj. na tu část mzdových nákladů která bude ve výši poskytnutéh_o_pŤíspěvku úřadem

práce, nebud* ru*J.ňuáiet eerpat-xril ;'ě;;_r_,,i"i-., oio.veoxt, iosi.vtouaných,ze státního rozpoČtu'

rozpočtu *zemnicn--samosprávných "" 
r,u"-uyx,.h !i"Tl:ř !á,nó=pl.auny"n celků, Evropských

strukturáinícrr a inveitieních iondů, popř z jiných orogra*u 
" 

pioj.řň ÉÚ, uni jiných veřejných zdrojŮ'

5. Zaměstnavatel bude úřadu práce doklágat řádně vynax,.?o11u, pro.ried.ky n3 Tldu_l:bo Plat ve výkazu

,,Vyúčtováni mzdových. lá||?9y 
_ súprin ,rynr,ázené, za jádnotlivé měsíce netpozději do konce

kalendářního měsíce následujícího po ótynu,i'uy<azovanenó másienirlo období. přrpadne-li pos|edni

den kalendářniho měsice na sobotu n5o'eiin"úo svátek je poslednim dnem pro_doložení nejbližši

příští pracovni oen,-Vřipaoě, z" uyř"1",vý-u"tou"_ni *Žooiv"n 
-nákladú - SUPM vYhrazené" Či

průběžné nebo závěreďnď noonoc"ni 
'řav tňj;,9á,:Ť"ll ieiňto hodnocení je definován v Plánu

realizace odborné praxe, nebudou ue stařu.ne rnute aorozenv,-PiísPěvek za PřísluŠný měsíc nebude

Úradem práce poskytnut,

ŘaOn+ vynakládanými prostředky na mzdu nebo plat se rozumí:

a)mzdaneboplatvyplacené'v'souladusustanovenim§r{]odst.lzákonač'26a2}a6Sb.,zákoník
práce, ve znění pozdelsi9!, pr"o;i.ď,joáie i|i- xxoník práce"), tj, nelpozději do konce

kalendářního měsíce následujícího J" *eJři "" 
xt",é* vzniklo zaméstnanci právo na mzdu nebo

,)JJí:,?,ť".:-:§J,:ilř:jr:;Íh a příspěvek na_ s]a!l Politiku zarr,rěs|lanosti odvedené za

zaměstnavatele a Za zaměstnance v souladu s ustanoveniá § g odst 1 zákona č,589/1992 Sb"

o pojistném .u io"*i.i zabezpečení a příspěvKu n" 
'riaini 

Potitlxu zaměstnanosti' ve znění

,,pozdějšich předpisú (dále jen ,rář;. o lo"iarni* polisi§i;) 
,tj 

nelpozdě,li do dvacátého dne

kalendářního měsíce následujícího'pá'r."]*ňáár.imm_esici, za kterlý je pojistné odváděno,

c)pojistné na veřejné zdravotní.pojišténí odvedené za ,u,nj,tň,u,tárá á ja zaměstnance v souladu

s ustanovením § 5 odst, 1 záRoílai. sgztlsgz so,, o poliinéT,l"..:"|".lne^zdravotní pojištění, ve

znění pozdějších předpisů idále 19. )á". o zdravotním pojiŠtěnÍ") t1, nejpozději do dvacátého

dne kalendářního měsíce nasteauiřin[po karendarnim mesici, za ktený je pojistné odváděno,

6, v případě, že zaměstnavatel nedodrží ujednání sjednaná pod body 1, a 2, tohoto článku, příspěvek

nebude poskytnut

7,Podobupracovníhopoměrubudezaměstnavatelzajišťovatodbornoupraxivsouladus,,Plánem
realizace oooorne,piá*l;, t t"ny 1e přílohou č, 2 a nedílnou součástí této dohody,

8. zaměstnavatel je dále povinen provádět písemné priĎěžné a závěrečné hodnocení odborné praxe na

standardizovaných formulářích, které_ rroi prironou ,,Plánu. r"utLu"" odborné praxe", Tato hodnocení

předkládá úřa;u práce vždy . priJiri.ř* lv.ř"i"; ,yvjel""a,i mzdovýct nákladů _ sL|pM

vyhrazené,,, dle harmonogramu u.y"rynerr.Ju ,,ptánu ,-gatiza,]" oáborné praxe,;, Na závěr absolvované

odborné praxe zaměstnavatet vvoa ,,osřáoeen,í o absolvouanřolnoinďp,"*"", jehož kopii předá Uřadu

práce,

z



článek lll

Výše a termín poslqltnuti přispěvku

1. Úrad Prace se zavazuje poskytnout zaměstnavateii pilsÉi,e/. vt v!š i,.1 :,'l zřádně vynakládaných
ProstředkŮ na mzdy nebo pla§ na zaměstnance, včetně pc;istre;-c .a s3. aini zabezpečení, příspěvku
na státní politiku zamóstnanosti a pojistného na veře.lne zdravctr, F3:isiěri které zaměstnavatel
za sebe odvádí z vyméřovacího záktadu zaměstnance, maxirriái:e vša< 1,nrěsíc 7 500 Kč, zbylé
měsíce max.'18 000 Kč měsíčně, z toho 76,V3% je hrazeno z crostředki, ESF+ a 23.27 o/o je hrazeno
ze státního rozpočlu ČR. Součet poskytnutých měsičních příspěvku nepřekrcčí částku 205 5Ó0 Kč,

2. Příspěvek bude poskytován na dobu od 19 5.2a25 do 30 4 2026. Jestliže se na tuto dohodu vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smlu,y a dohcda nenabyde účinnosti dle Článku lX bod
2- této dohody do 19,5.2025, příspěvek bude posxytcván cce dne nástupu zaměstnance do práce,
sjednaného dle Čtánku ll bodu 2 3. Skončí-li praóovn, poměr zaměstnance v průběhu této doby,
příspěvek bude poskytován do dne skončení jeho pracovního pcměru_

3.

4. Příspěvek bude vyplácen měsičně převodem na účet č.4105147a31/0100. příspěvek je splatný
do 30 kalendářních dnŮ ode dne, kdy zaměsinavatel doloži Uřadu práce výkaz ,,Vyúčtování mzdovýcň
nákladŮ - SUPM vyhrazené" na formuláři. ktený je přílohou č. 1 této áonoáy,' Smluvní strany se
dohodlY, že prvni příspěvek bude zaměstnavatell vyplacen až po doložení pracovní smlouvy uzaviené
mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem nebo jeji kopie

5, V Případě vzniku pochybností o správnosti údajú uvedených zaměstnavatelem ve výkazu ,,Vyúčtování
mzdových nákladŮ * SÚPM vyhrazené" a v prúběžném nebo závěrečném hodnocenise smluúní strany
dohodly, Že Úrad práce neprodleně písemně vyzve zarněstnavatele k podání vysvětlení nebo
Provedení nápravy. Příspěvek bude vyp|acen až po vyjasnění pochybností mezi smluvními stranami,
nejpozději však do data ukončení realizace projektu, ze kterého mají být výdaje prop|aceny,

čHnek lV

Kontrola plnění sjednaných podmínek

1. Příspěvek se poskytuje zestátníhc rozpočtu České republiky a Evropského sociálního fondu. Úřad
Práce provádí kontrolu plnění závazkú plynoucich z této dohody způsobem stanoveným vzákoně
Č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veie.né správě a o změně některyich zákonů, ve znění
PozdójŠÍch předpisů, včetně ověření výše skutečně vyplacených mzdových nákladů na zaměstnance

2. V Připadě, že ksnfi,otu provede jiný o.r9á1 kontroly než Úřad práce, je zarněstnavatel povinen bez
zbytečnáho odkladu písemně informovat Úřad práce o přijetí a plnění opafení k nápravé nedostatků
zjištěných při kontrole.

':

l

i'

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění



Článet V

Archivace dokumentú

Zaměstnavatelsezavazr;leladne,,:h:Yá:Í,dokumenry?a)?..^:okradysouviselicí.sposkytnutím
ořispěvku vsouladu ňri.v*i právnimi páil;-čŘ ; ;".^":,:*,H',ilo"'J§"fJj:ť^Y#?::::
oosiedniho měsičnirro fi'3p3.l*, 

"pHeemž lhuta 10 let se poč,:2 c]

v němž byl vyplacen pJ,r"ánl měsíční přispévek,

Článer Vl

Vráceni příspávku

4. Příspěvek se vraci na ťrčet, ktery zaměstnavateli sdělí Úřad práce,

článek vll

Porušeni rozpočtové kázně

1'NedodrŽeníujednánívÓtánkurrp-?9.!od"*4.tétodohodyjeporuŠenimrozpočtovékázněpodle
zákona č 21812060 s"o- 

" 
r*p,jao"yJň-praviotecn " 

or*!'nJ",.er't"."/''.' 1ou-viseiícich zákonů

(rozpočtová p,"ulJnř-uu inJni poro,eisicň preopisu a _uuo;' oql'Ěái" -:9::o"'i'' 
za poruŠení

rozpočtové rarne"íJlre-5-+i" obr, a"iil*;i;žk;." e ziálzboo Sb'' o roz'PoČtových Pravidlech

a o změně některych souvisejícich ,u*on['řorřáei]oa'PLuior"ř". i.e.i PozdějŠich PředPisŮ'

-4-



2, Nevrácení PřisPĚvku nebo jeho částl ccj e Č;arx, ,,,:=:. :.i3c:ýj ;e ocrušenim rczpočtové kázněpcdle §44 odst. 1 písm. b) zákona č 2",8 20-:,] S: 3.,:i;c::oyy:i: plavidlech a ozmeně něktených
souvisejícich zákonů (rozpočtová pravidla} ve zněn; pczcě:š :i :,,aipisu a buce costihováno odvodem
podle § 44a odst 4 písm c) tohoto za<cr,a.

článek vlll

Ujednání o vypovězení dohody

1, Uiad Práce si vYhrazuje právo dohodu vypovědět v případě že zaměstnavatel nedodrží podmrnky
sjednané v Članxu ll pod bodem 1 2. a 4 této Oohbdy nebo pokud opakovaně neúplně nebo
nePravdivě uvedl Údaje ve výkazu ,,Vyúčtovani mzdovych na-xtadi _ SUPlV vyhrazené,,,

2, Smluvní stranY mohou dohodu ,;ypovědět ,1estllže vy;dou na,]evo skutečnosti, které existovaly v doběuzavíránídohodY a nebYlY smluvní straně bez je'1íno zavIněníznámy. pokud tato strana prokáie, že by
s jejich zna|ostí tuto dohodu neuzavřela.

3, SmluYní stranY i'nonoll oále dohodu vypovědět, jestliže se podstatně změní poměry, které bylyrozhodující Pro stanovení obsahu dohody, a plněňí této dohody nelze na irruuni straně z tohoto
důvodu spravedlivě požad ovat.

4, VýPovědní lhŮta v případech uvedených v bodě 1., 2. a 3. tohoto článku dohody činí jeden měsíc
a PoČÍná běŽet Prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručenípisemňe výpovědi,

§, Úrad Práce si vYhrazuje právo neposkytnout příspěvek dle článku lll této dohody, kteql byzaměstnavateli náleželza dobu výpovědní iňů§

Čtánek lX

Další ujednání

1, Dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.

2- Dohoda, na niŽ se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvim Registru smluv, nabývá účinnosti
dnem uveřejněnÍ. Dohoda, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění §rostřednictvim Regisku smluv,
nabývá ÚČinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, kterli si smlŮvní strany v
dohodě sjednají.

3, Smluvní stranY prohlaŠují, že dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání a že byly seznámeny
s veškenými právy a povinnostmi, které pro ně vyplývaji z této dohody.

4. Dohoda je sePsána vedvou vyhotoveních. znlclž.ledno vyhotovení obdrži úrao práce a jedno
vyhotoven í zaměstnavatel,

5- V PřÍPadě zániku některé ze smluvních stran (úmrtr zaměstnavatele - fyzické osoby) přecházejí práva
a povinnosti vyplývající z této dohody na 1ejí právní nástupce,

6, Obsah dohodY lze měnit Pouze se souhiasem obou smluvních stran formou písemných vzestupně
ČÍslovaných dodatkŮ. Změnu identifikačnjch údajú, pro vyhotovení dodatku k téio dohodě, je
zaměstnavatel povinen Úřadu práce oznámit plsemňe bez zbyiečného odkladu. ostatní zrněny, qlika;Ůi
se_ této dohodY, je zaměstnavatel povinen Úiadu práce pisemně sdělit vždy tak, aby k'uzlvřání
PříPadného dodatku došlo před nabytím jejich účinnosti, pokud není v dohodě ujádnáno jinak.

-5_

/



7. Pro účely tét* dohody se vyi,acenirr mzdy rozumi o]]rizr< <,:,, :: ]e r, zaplacení mzdy zaměstnanci

v h§tov§§ta, skamžik odepsáni částky mzdy z :lčtu z=résllavaiei€ je_li odesílána na účet

zaměslnance. nebc okamžik přijeti platby x úňraoe pr,ršio,v,n:rl Dc,j<azem poskytovatelem poštovních

služeb. odvedeni pojistného ;u upruu*ňo v ustanoveni § 19 3csi 2 zakona o sociálním pojištění

avustanovení § 1i óost z zákona o zdravotním pa.iištěni 3 ," piiga,Jě bezhotovostní platby se jím

rozumi de* připsání pejistného na r]čet piiJuin*'oú*s*i správ,; scc:álního zabezpečení nebo den

připsání pojistného na'učet příslušné zdravotní pojišťcvny v pripade platby v hotovosti okamžik

,rbn"*ni pfu irtn*r,o přímo zaměstnanci příslušné zdravotní pojišt ovny.

8. zaměstnavatel souhlasí s využíváním údajů o něrn v informačníci systémech týkajících se příjemců

přispévku

9.ZaměstnavateljepovinenvÓstrjČetnictvínebodaňovouev]dencitak.abyby|omoŽnovykázat
zaúčtování účetnícf, piipaou souvisqicich s plněním d,olgdv a aby bYl ,schoPen PrŮkazně vŠe

dokladovat ote relevaniniiň preapisů čŘ a EU pii nastecnych kontrolách a auditech,

10. Zaměstnavatelje povinen poskytnout písemně úřadu prace na vyžádanijakékoliv doplňující informace

související s poixýtnutim příspěvku, a to ve lhútě stanovené Uřadem oráce,

11, Zaměstnavatel je povinen spolupracr,lat s úi:cem piace na zajištění tnformování zaměstnanců o

zapojení Evropského sociálníi-ro fondu plls do ccs<;ltc,lári přísPěvku dle této dohodY,

12. zaměstnavatelje při čerpání příspěvku povinen cccžovat plnění politik Eu,

v Benešově dne

Josef Prokop

za zamě§tnavatele

Mgr, Bc Eva Ulrichová
ředitelka kop v Benešově

Za Úřad práce ČR

ZaÚraa práce vyřizuje: Vanesa WiŽenleiterová
TeleŤon: 950 101 556

příloha č.,1 : Formulář:,,Vyričtování mzdových nákladů, §úpM vyhrazené"
prlunu č. 2: plán realizaee odborné praxe {s příslušnými přílohami)
pří6h; č^ 3: pouěení k vrácení příspěvku podte článku Vt. bod 2 dohody

-b-

t1
ÁjJ 

ru

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění

vanesa.witzenleitero
Zvýraznění


